

## Kære alle crosskørere samt forældre,

Vi glæder os til at starte Cross Forår 2025 op i Ungdomsskolen. Første møde finder sted den 18. marts, og vi mødes i Arden på Hvarrevej 10, 9510 Arden.

De unge vil få udleveret en mødeplan på første mødedag, som også vil være tilgængelig på hjemmesiden. Mødeplanen viser, hvornår vi skruer i maskinerne, og hvornår vi kører på banen i Hadsund. Vi vil have en varieret plan med både værkstedsarbejde og baneaktiviteter.

Når vi arbejder med maskinerne, foregår det på Hvarrevej 10 i Arden (kl. 19:00 - 21:00), og når vi kører på banen, mødes vi i Hadsund, hvor vi har adgang til Hadsund Motocross Klubs bane på Aalborgvej 64, 9560 Hadsund.

Alle deltagerne bedes medbringe tøj og handsker, der kan tåle at blive beskidte. Dette gælder både i værkstedet og på banen. Vi har opbygget en lille samling af låneudstyr, som kan supplere det tøj og udstyr, de unge selv medbringer.

Forældre opfordres til at tegne en ulykkesforsikring, der også dækker farlig sport, da motocross kategoriseres som en farlig sport. I de fleste tilfælde skal der tegnes en tillæggsforsikring til den almindelige ulykkesforsikring. Jeres forsikringsselskab kan give yderligere information om dette. Det er ikke et krav fra vores side, at der tegnes en ulykkesforsikring for at deltage, men det er stærkt anbefalet.

Mariagerfjord Kommune og Hadsund Motocross Klub har ingen ulykkesforsikring eller ansvarsforsikring, der dækker de unge på crossholdet i tilfælde af uheld. Det er derfor 100% forældrenes ansvar at sørge for en ulykkesforsikring og en ansvarsforsikring. Ansvarsforsikringen er ofte en del af indboforsikringen, så kontakt gerne jeres forsikringsselskab for at få afklaret, hvordan dækningen fungerer i forbindelse med farlig sport.

**Nedenstående talon skal udfyldes og returneres til underviserne på holdet, inden der kan gives tilladelse til kørsel på banen i Hadsund.**

Med venlig hilsen  
Lars Otte Koefoed  
Mariagerfjord Ungdomsskole

-----klip-----

### Cross i Mariagerfjord Ungdomsskole – Forår 2025

Som forældre/værge har jeg gennemlæst ovenstående, og er indforstået med at Mariagerfjord Kommune IKKE har tegnet ulykkesforsikring eller ansvarsforsikring på mit barn, som deltager på holdet Cross Forår 2025 i Mariagerfjord Ungdomsskole.

Dato: \_\_\_\_\_ - 2025

Den unges fulde navn: \_\_\_\_\_

Fødselsdato: \_\_\_\_\_

Forældre/værge - underskrift: \_\_\_\_\_

**Talonen SKAL afleveres til de ansvarlige på crossholdet, næste gang vi mødes.**